
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 53,08 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
IBAN-HR4123900011824900000 

GODINA XXIX              Broj 17  
Makarska, 21. rujna 2023.

Na temelju članka 4. Odluke o komunalnim 
djelatnostima koje se obavljaju  na temelju koncesije 
na području Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske broj 21/18 i 24/22) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 3/21), 
gradonačelnik Grada Makarske dana 30. kolovoza 
2023. godine donosi

ODLUKU
o imenovanju stručnog povjerenstva 

za koncesiju za obavljanje komunalne 
djelatnosti dimnjačarskih poslova

I.
Imenuje se stručno povjerenstvo za koncesiju 

za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih 
poslova u slijedećem sastavu:

1. Hrvoje Pejić, dipl.iur. - predsjednik,
2. Gordana Muhtić, dipl.iur. – članica,
3. Tanja Tolj Jelavić, mag.oec – članica,
4.Petar Čović, mag.ing.aedif. – član,
5. Neven Vranješ, struč.spec.ing.aedif. – član.

II.
Zadaci stručnog povjerenstva za koncesiju su:
1. suradnja s davateljem koncesije pri izradi 

studije opravdanosti davanja koncesije, odnosno 
analize davanja koncesije, pri pripremi utvrđivanja 
uvjeta za davanje koncesije određenih posebnim 
zakonom i izradi dokumentacije za nadmetanje 
te pri definiranju uvjeta sposobnosti i kriterija za 
odabir najpovoljnije ponude,

2. pregled i ocjena pristiglih ponuda i/ili zahtjeva 
za sudjelovanje, u skladu s pravilima postupka 
davanja koncesije,

3. prije sklapanja ugovora o koncesiji, 
utvrđivanje prijedloga odluke o davanju koncesije, 
prijedloga odluke o izmjeni odluke o davanju 

koncesije, prijedloga odluke o poništenju postupka 
davanja koncesije, prijedloga odluke o izmjeni 
odluke o poništenju postupka davanja koncesije te 
obrazloženja tih prijedloga,

4. predlaganje vrste i vrijednosti pojedinog 
jamstva,

5. obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za 
provedbu postupka davanja koncesije.

III.
Stručno povjerenstvo za koncesiju o svom 

radu vodi zapisnik koji potpisuju svi članovi 
povjerenstva.

IV.
Stručno povjerenstvo za koncesiju prestaje s 

radom sklapanjem ugovora o koncesiji odnosno 
izvršnošću odluke o poništenju postupka davanja 
koncesije.

V.
Na dan stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva 
za koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova (Glasnik Grada Makarske, 
broj 5/19).

VI.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 363-01/23-01/82
URBROJ: 2181-6-05-01-23-3
Makarska, 30. kolovoza 2023.g.

 
                                                    GRADONAČELNIK 
                                                 dr.sc. Zoran Paunović, v.r.



Strana 156 - broj 17                                    GLASNIK                               Četvrtak 21. rujna 2023.

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19, 
98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana 11. 
rujna 2023. godine donosi

ODLUKA
o proglašenju sajmenih dana za vrijeme 
manifestacije „ MASU- festival kulture 

mladih“

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu 

tijekom kalendarske godine organizira događanja 
kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne 
priredbe.

Članak 2.
Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu:

1.	 Od 11. do 17. rujna 2023. za vrijeme 
održavanja manifestacije „MASU- festival kulture“, 
odnosno prodajne izložbe studentskih radova na 
lokaciji Ljetna umjetnička rezidencija. 

Članak 3.
Prigodna prodaja, na kioscima, štandovima i sl., 

kao sastavni dio sajmenih događanja u navedenom 
terminu za događanja iz članka 2., može započeti 
najranije u 9,00 i završiti najkasnije u 01,00 sata. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/23-01/9
UR. BROJ: 2181-6-06-05-23-8
Makarska, 11. rujna  2023. 				  
		      
                                                      Gradonačelnik
                                             dr.sc. Zoran Paunović, v.r.                                             

Na temelju članka  137.  Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ br.144/21), članka 89. Zakona 
o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru 
(„Narodne novine“ br. 78/15 i 102/19), te članka 55. 
Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br.3/21)  gradonačelnik Grada Makarske, dana 29. 
kolovoza 2023.godine donosi

ODLUKA O  IMENOVANJU
OVLAŠTENIKA ZA  OVJERE EVIDENCIJE 

RADNIH LISTA 
ZA ISPLATU PLAĆA

Članak 1.
Ovom Odlukom ovlašćuju se osobe koje se 

imenuju za ovjeravanje evidencijskih radnih lista na 
temelju kojih se radi obračun plaća za službenike 
Gradske uprave Grada Makarske i Pogona za 
obavljanje komunalnih djelatnosti Grada Makarske.

Članak 2.
Osobe za ovjeru vjerodostojnosti platnih lista u 

ime gradonačelnika su:

1.	 Upravni odjel za financije, proračun i 
naplatu potraživanja – VALENTINA BILIĆ;

2.	 Upravni odjel za javne potrebe i društvene 
djelatnosti – KREŠIMIR GLIBOTA;

3.	 Upravni odjel za opće poslove i imovinu 
Grada – TONČI BATINIĆ;

4.	 Upravni odjel za razvoj Grada – KATARI-
NA KOSTANIĆ;

5.	 Pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti 
-KRISTINA JOVIĆ

Članak 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

njenim stupanjem na snagu prestaju važiti sve 
dosadašnje Odluke o imenovanju ovlaštenika za 
ovjere evidencije radnih lista za isplatu plaća.

Ova  Odluka  objaviti će se  u  Glasniku Grada 
Makarske. 
 
Klasa:120-01/23-01/18
Urbroj:2181-6-01-23-1
Makarska, 29. kolovoza  2023.g.                                                    

                                                        Gradonačelnik
                                                dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

Temeljem članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 3/21), a sukladno 
članku 105.  Zakona o prostornom uređenju (NN 
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23),  
Gradonačelnik Grada Makarske, u postupku izrade i 
donošenja Izmjena i dopuna PPUG Makarska, dana 
20. rujna 2023. godine, donio je slijedeći 

                                                                   
ZAKLJUČAK  

                 o utvrđivanju novog  Konačnog 
prijedloga  Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja  
Grada  Makarske (ID PPUGM) 

Članak 1.
Prihvaća se Izviješće o ponovnoj javnoj raspravi 



Četvrtak 21. rujna 2023.                               GLASNIK                                    Strana 157 - broj 17

o novom Prijedlogu  Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Makarske, izrađeno od 
Nositelja izrade Plana, odnosno Upravnog odjela 
za razvoj Grada i stručnog Izrađivača,  ovlaštenog 
trgovačkog društva URBI & ARCHI d.o.o. Split, 
odgovorna voditeljica ID PPUGM Gorana Barbarić, 
dipl. ing. arh., ovlaštena arhitektica - urbanistica.
                                                                           

Članak 2.
Utvrđuje se Konačan prijedlog Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Makarske, izrađen 
od ovlaštenog trgovačkog društva URBI & ARCHI 
d.o.o. Split, a koji se sastoji od:

1.	 Tekstualnog dijela:
-	 Odredbi za provođenje
-	 Grafičkog dijela –  obuhvat izmjena i 

dopuna PPUGM 
                                                                           

Članak 3. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.

                                                                       
Članak 4.

Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Grada 
Makarske.

KLASA: 350-01/21-01/4
Ur. broj: 2181-6-01-23-250
Makarska, 20. rujan  2023. g.                                                                                                                                             
                                                                                                                                 
                                                          Gradonačelnik
                                                 dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 
novine, br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), 
članka 74. Statuta Dječjeg vrtića „Biokovsko 
zvonce“ Makarska, KLASA: 012-03/18-01/01, 
URBROJ: 2147-23-01-23-2  i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 4. rujna 
2023. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na 

Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 

rada 
Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce”

Članak 1.
Dječjem vrtiću „Biokovsko zvonce“ Makarska 

daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Oduke 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića “Biokovsko 
zvonce”, KLASA: 012-04/22-02/01, URBROJ: 
2147-23-11-23-4.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 601-02/23-01/2
URBROJ: 2181-6-06-3-23-6
Makarska, 4. rujna 2023.
							     
                                                        Gradonačelnik
                                                  dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(‘’Glasnik Grada Makarske’’, br. 3/21) i članka 
6. Pravilnika o korištenju usluga Dječjeg vrtića 
‘’Biokovsko zvonce’’ Makarska , Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 24. kolovoza. 2023., donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju cijena programa Dječjeg 
vrtića ‘’Biokovsko Zvonce’’ Makarska

Članak 1.
Utvrđuju se cijene programa Dječjeg vrtića 
‘’Biokovsko Zvonce’’ Makarska :

-	 Desetosatni jaslički 1-3          98,00 eura

-	 Desetosatni jaslički 4-5          92,00 eura

-	 Cjelodnevni                            85,00 eura

-	 Sedmosatni                             72,00 eura

-	 Šestosatni                               58,00 eura

-	 Petosatni                                 46,00 eura

-	 Desetosatni Montessori         102,00 eura

-	 Sedmosatni Montessori           90,00 eura

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i biti će objavljen u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 601-01/23-01/9
URBROJ: 2181-06-03-23-3
Makarska, 24. kolovoza. 2023.

                                                         Gradonačelnik 
dr.sc. Zoran Paunović, v.r. 



Na temelju članka 121. stavka 10. Zakon o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) i članka 55. 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, 
br. 3/21) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 6. 
rujna 2023. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana 

Školskog odbora Glazbene škole Makarska

Članak 1.
Razrješuje se član Školskog odbora Glazbene 

škole Makarska, Jakov Batinović, Mihovila 
Glavinića br. 7, Makarska.

Članak 2.
Gordan Buble, Marka Marulića br. 4, 

Makarska, imenuje se za člana Školskog odbora 
Glazbene škole Makarska.

Članak 3.
Članu Školskog odbora iz članka 2. ovog Rješenja 

mandat traje do isteka mandata članova Školskog 
odbora Glazbene škole Makarska imenovanih 
Rješenjem o imenovanju članova Školskog odbora 
Glazbene škole Makarska, KLASA: 602-02/21-
01/7, URBROJ: 2147/01-06/1-21-1.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 602-02/21-01/7
URBROJ: 2181-6-06-3-23-3
Makarska, 6. rujna 2023.

                                                        Gradonačelnik
                                                dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za koncesiju za obavljanje komunalne 
    djelatnosti dimnjačarskih poslova ..............................................................................................................................155
2. Odluka o proglašenju sajmenih dana za vrijeme manifestacije „ MASU- festival kulture mladih“ ............................156
3. Odluka o  imenovanju ovlaštenika za  ovjere evidencije radnih lista za isplatu plaća ..............................................156
4. Zaključak  o utvrđivanju novog  Konačnog prijedloga  Izmjena i dopuna 
    Prostornog plana uređenja  Grada  Makarske (ID PPUGM) .....................................................................................156
5. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama 
     Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” ............................................157
6. Zaključak o utvrđivanju cijena programa Dječjeg vrtića ‘’Biokovsko Zvonce’’ Makarska ......................................157
7. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Glazbene škole Makarska ...........................................158

Strana 158 - broj 17                                    GLASNIK                               Četvrtak 21. rujna 2023.


